Servicios Públicos, procederá a la devolución del impuesto al Valor Agregado, correspondiente a 
la compra o importación definitiva de bienes, locaciones, o prestaciones de servicios, destinados 
efectivamente a la inversión forestal del proyecto, en un plazo no mayor de trescientos sesenta y 
cinco días (365) días, contados a partir de la fecha de factura de los mismos, debiendo listarse 
taxativamente en el proyecto los bienes, locaciones o prestaciones de servicios sobre los que se 
solicita este beneficio, conforme a la forma y condiciones que se establezcan en el decreto